
UnivIS - Raumplan
MG2/02.09

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

18:00 - 20:00

Vorbesprechung
zu Ansätze in der
Elementar- und
Familienpädagogik:

Erziehungsratgeber
(nur 7.4.)

Knauf

19:00 - 21:00

Vortragsreihe
(nur 28.4.)

Lilge

Di Mi Do

18:00 - 20:00

Vorbesprechung
zu Angewandte
Neuropsychologie:
Kompensation als
therapeutisches
Prinzip in der
Behandlung
neuropsychologischer
Störungsbilder -
Fallseminar
(nur 10.4.)

Förtsch

18:00 - 20:00

Vorbesprechung
zu Angewandte
Neuropsychologie:
Kompensation als
therapeutisches
Prinzip in der
Behandlung
neuropsychologischer
Störungsbilder -
Fallseminar
(nur 10.4.)

Förtsch

Fr

14:00 - 16:00

Vorbesprechung
zu Die Jugendhilfe
im Strafverfahren:
Auftrag, Methodik
und praktische
Umsetzung
(nur 16.5.)

Hartmann

14:00 - 20:00

Vorbesprechung
zu Geschichte und
Theorie der
Erziehung und
Bildung:
Geschichte der
Heimerziehung
(nur 11.4.)

Trapper

18:00 - 22:00

Schulungswochenende
cogita! e. V.
(nur 13.6.)

Sibel

Sa

08:15 - 17:30

Schulungswochenende
cogita! e. V.
(nur 14.6.)

Sibel

12:00 - 20:00

Fortbildungsmaßnahme
BAZL
(nur 17.5.)

Beck

17:00 - 19:00

Abschlussveranstaltung
(nur 5.7.)

Greszki

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Kerstin Willuhn (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 7.4.2014 bis 12.7.2014

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 11:36:18


