UnivIS - Raumplan MG2/02.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						08:15 - 17:30
09:00						Schulungswochenende cogita! e. V.
10:00						Sibel 12:00 - 20:00
11:00						Fortbildungsmaßnahm BAZL
12:00						(nur 17.5.) Beck
13:00						17:00 - 19:00 Abschlussveranstaltun
14:00					14:00 - 16:00 Vorbesprechung zu Die Jugendhilfe	(nur 5.7.) Greszki
15:00					im Strafverfahren: Auftrag, Methodik	
16:00					und praktische Umsetzung (nur 16.5.)	
17:00					Hartmann 14:00 - 20:00	
18:00	18:00 - 20:00 Vorbesprechung zu Ansätze in der Elementar- und Familienpädagogik: Erziehungsratgeber (nur 7.4.) Knauf 19:00 - 21:00 Vortragsreihe (nur 28.4.) Lilge			18:00 - 20:00 Vorbesprechung zu Angewandte Neuropsychologie: Kompensation als therapeutisches Prinzip in der Behandlung neuropsychologische Störungsbilder - Fallseminar (nur 10.4.) Förtsch	Schulungswochenend cogita! e. V.	
19:00				18:00 - 20:00 Vorbesprechung zu Angewandte Neuropsychologie: Kompensation als therapeutisches Prinzip in der Behandlung neuropsychologische Störungsbilder - Fallseminar (nur 10.4.) Förtsch	(nur 13.6.) Sibel	
20:00						
21:00						